Ieuit.

ymmo extra scz in hac valle misere
rie septē diebō · i · p totā vitā istā
q p septenatiū dierū fuit pma-
nē iubet · vslqzq reiat octaua · i ·
futura resurrectio · vbi inter mū-
dos vt pmissum ē i corpe et aia
celestē habitaculū sortiat · et sic
de hoie videat dcm illd exo · xxiij
Septē diebō sit cū mrē sua · i · cū
mortali vita · die vō octaua da-
bit eū dño **V**el si vis dic qad
hoc q le psus idēbō peccōr mū-
det · ncē ē q sacerdoti p confessioēz
se ostendat q deo duos passe-
res scz corpus et aia; offerat · et
q lignū cedrinū idest crucis me-
moriā · cocū caritatis · et ysopū
humilitatis · necnō vas fictile cū
aqua idest cor contritū cū lacri-
mis secū ferat · vt sic dū vn? pas-
serū suorum scz corpus p peccati-
tiam imolatur · aliu? passer sciliz
aia liber euolet et recedat · **N**rā
cū sanguis idest pccm i aqua vi-
ua lacrimarū et vase fictili id est
corde humili p confessionē fundi-
t · et tali lacrimarū detictis pro-
pris rubricata mediāte humili-
tatis ysopo le psus peccōr asper-
git · et lauat · ab oī contagio mū-
datur et ad castra xpī scz ad gra-
tiam in p̄senti et gloriā in futuro
tagi mūdus et innocēs accepta-
t · **P**s · Asperges me domine ys-
sopo et mūdabor: lauab ac
Hic ponitur le psus mundatus
debebāt duos agnos offerre sa-
cerdoti · qui de sanguine debebāt
aurē dexterā · pollicēs · manus et

pedes dextri ipsi? leprosi tingere
ac · Et simile babes exo · xxx · vi
de et expone sicut ibi **C**hic poi-
t de illo qui a lepra et infia cap-
sequēti de illo qui a fluxu immū-
di semis mūdabant · q ingredi
stati nō debat psumē h p septē
dies idignum se propter prece-
dētē immūdicā reputare et a ca-
strorum ingressu cessare **C**In
quo figuratiue notatur q quādo
notabilem immundiciam et infa-
miam incurrit dato q inde mū-
detur et emendetur et ad gratiam
seu mundiciam pristinam repa-
ref · semp debet quadam natura-
li vereandia fibi ipsi timere qnō
presūptuose in castra id est in so-
cietates mundorum seu maiorū
se iūgere · sed inde aliquādiu
se retrahere quoqz pfecta mū-
ditia seu fama ipsum permittat
subintrare · exemplo illius pub-
licam · qui non audebat oculos
ad cœlum leuare · sed percutiebat
pectus suum et dicebat · Domi-
ne propicius esto michi peccato-
ri **L**uce xvij · Dato enim q lepra
culpe tollat lesa tamē opinio ne-
cessē est q aliquādiu retrahatur
et psumptione et audacia reprī-
mat **C**Vel dic contra ifames q
dato q culpa traherit tñ manz tñ
ifamia q ipos castra ecclie bñfi-
cia dignitates ecclie fine ampli-
ori sacrificio · i · fine speciali dispe-
facione egredi non pmittit **V**nde
in canone d² q porte dignitatū
infamibus non patebunt

Leuit.

Ille qui fluens semine inimūda erat
et extra castra ejus debebat: oia quā
cūq; ḥtingebat inimūda erat. qui
ymo oēs qui carnē eius saliuam
erat. vestimenta ei? . sagma sup qd
sederat et lectū ei? tangebat pti-
nus inimūdiciā ḥtrahebat: et ideo
se lauare debebat. Si etiā tange-
bat vas fictile. frangebat. Si
vero vas ligneū lauabat. Talis
erat fluens semine. Id iudicium pō
mia erat de muliere que mēstrua
paciebat. Talis semine fluens sig-
nificat luxuriosū semine ab homi-
nabilē et inimūdū: p̄ menstruosaz
etiā mulierē itelligo feminā lux-
uriosam: qz vē talū carnē id ē
carnalis vita. saliuia defluens id ē
carnalis secta: lectus. i. carnalis
delectacō: vestis. i. inhonesta dū
facio penitus sūt inimūda intātu-
g; qui talia tangūt id ē qui talia
frequētant et imitant inimūdiciā
luxurie et infamie ḥtrabē dimo-
scūt. Qua ppter lotura ḥfessio-
nis et penitentie se ablue tene-
būt. et ideo tutū est qz tales vi-
les psonae nō tangāt aut frequē-
tent sed qz pocius de alioz con-
sorcijs expellant. Gen. xxi. Ej-
ce ancillā et filiū ei? Quarto re-
gū v. Vade lauare sepcies i ior-
dane ac De vase vero ligneo et
fictili dic vt s.c. iiiij. Vel si vis
dic qz semine fluens est hereticus:
qui qz semē inimūdū id ē malā do-
ctrinā seminat. ideo scā eccia ip-
sū repudiāt. et de societatibz ali-
oy fugat. Igit̄ caro. i. carnalis

vita. saliuia id ē inimūda doctrina
lectus id ē iniqua secta talū nō
debet tāgi nec aliqualiter freqn-
tarī sed magis effugi et vitari.
Vnde ad titū ij. dicit̄. Hereticū
hoiem post terciā in omisionē de-
mita: sciens qm̄ corruptus ē. Ta-
lis inimūdus qm̄ mūdabat debes-
bat septem diebꝫ expectare. tan-
de seipſū in aquis viuis lauaē et
postea turtures et pullos colū-
barū offerre et sic castra in reſpe-
re poterat subintrare. Hic vō ille
qui a fedo hūore carnalitatis fa-
nat̄ debet septē diebꝫ expectare
id ē de septē peccatis mortalibꝫ
se deliberare p̄ cōtritionē. se to tū
lauare p̄ ḥfessionē colubas offer-
re id ē simplicitē: turtures. i.
castitatem: et sic mūdus erit p̄ san-
ctitatem: et tabernaculū padisi in-
trare poterit p̄ beatā felicitatē.
Nter cetera sacrificia vnū mag-
nū et solemne fiebat i festo ex-
piacionis in quo sc̄z cineres fie-
bant de quibꝫ aquā expiacōmis
faciebant: et per totum annum
immūdos purificabāt. Accipie-
bantur enim quatuor animalia
sc̄z vnus aries vna vitula trien-
nis rufa et duo birci: que omia
ad ostium tabernaculi offerebā-
tur et ritu mirabili immolaban-
tur. Mittebantur enim sortes
super bircos vt sc̄z vnus deo a-
lius populo assignaret. et qz ille
qz sorte dñō cadebat imolabat.
Ille vero qz populo assignabat
in p̄scriptis peccatis populi sup-

Leuit.

caput eius p nūcū ad hoc depu-
tatū i desertū emittebat et ibi lib-
abire pmittebat et lupis et leoī
bō exponebat. **A**lii vō hirci v-
na cū vitula rufa mādabat p sa-
cēdote occidi et sanguine ipiſ ip-
sū tabernaculū intetū et extetū ex-
piari et hoc sc̄z p sacēdote linea tu-
nica. feialibō lineis. zona linea et
adāri linea idutū. et tā ppiciato-
riū q̄ altare aureū q̄ ecia velū cū
digito ticto sanguine sepcies as-
pgi. Sacerdos em̄ illa die cū san-
guine solus scāscōy intrabat. et ne-
visa maiestate dñi morē. mag-
nā copiā thuris in thuribulo se-
cū portabat q̄ totū scūariū obnu-
bilabat. quib⁹ opletis sacerdos
egrediebat et depositis dictis re-
stib⁹ vestimentis sacerdotatibus
iduebat arietēqz cū adipib⁹ san-
guine et renūculis hirci occisi. et
vituli dño sup altae immolabat
et sic ipsum altare ab immundi-
cijs filiorū israel expiabat. vi-
tule vero et hirci carnes sum⁹ et
pelles extra portati faciebat. et
vſqz ad cineres cōburebat et i ig-
nē lignū cedrinū ysopū et cocau-
bis tinctū obureda cū carnis
imittebat. **E**t sic populus a suis
peccatis expiabatur. tabernacu-
lum emūdabat. cīmis p faciēda
aqua expiatiois efficiebat. que
p totū annū seruabat. **D**icim⁹
allegorice q̄ ista animalia xp̄z fi-
gūrare videt⁹ quia si hircus emis-
sat⁹ qui illesus dimittebat. dei-
tate fiḡt. q̄ sc̄z ipassibilis pseue-

rat. alia vō tria aialia denotat ip-
si⁹ būamitatē p eo sc̄z q̄ tres na-
tuas ḡtinet sc̄z aiaj. sanguinē et
carne vnde ecia et iste dicat̄ aries
ductor gregis. dicat̄ hircus pp-
terea qz in similitudinē carni⁹ fu-
it factus. dicat̄ vitula rufa trien-
nis inquātū fragilitas mortalita-
tis sue. quā sexus femineus desi-
gnat. triginta āmis prius vixit
et post trib⁹ āmis et amplius p-
dicauit. **S**anguis igit̄ istius effu-
sus id est virtus sui sauguini⁹ et
passionis interiora id est celestia
exteriora id est terrestria tetigit
et expiavit inq̄tū secundum a-
postolum illa que in celis sunt et
in terris p sanguinē suum paci-
ficauit quando scilicet secundum
apostolum ipse qui est sacerdos
et hostia per propriū sanguini-
m semel in sancta intravit. **A**d
hebreos nono Propiciatorium
emim id est diuina propiciatio et
misericordia isto sanguine asper-
gitur inquātū iste deus p xp̄i
sanguinem humano generi pla-
cat̄. **A**ltare ecia. i. ip̄e amor pris-
m isto sanguine fuit tactus inq̄
tū fuit ad pacē būam generis in-
clinat⁹. velū em̄ id est ipsū celum
sanguine isto videt⁹ tactū inquā-
tū ei⁹ v̄tute homib⁹ fit aptū pa-
uimtū iteri⁹. i. natura āgetica. et
pauitū extei⁹. i. tota natūra hu-
mana isto sanguine fuit tacta inq̄,
tū vna natā fuit alti ūōfiliata et
mediāte xp̄i sanguine cōcordata
et ruina angelica per homines